
KELOMPOK KERJA (POKJA)
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  KOTA MATARAM

TAHUN ANGGARAN 2017
Jl. Pejanggik  No. 16  Telepon (0370) 645698 - Mataram

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 17/POKJA_ULP/KLHS-Bappeda/VIII/2017

Tanggal 11 Agustus 2017

Unit Kerja : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Mataram
Pekerjaan : Penyusunan Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS) Kota Mataram
Lokasi : Kota Mataram
HPS : Rp. 349.888.000,- (Tiga Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus

Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah)
Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2017

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 16/POKJA_ULP/KLHS-Bappeda/VIII/2017, tanggal
11 Agustus 2017, maka diberitahukan Pemenang untuk pekerjaan tersebut diatas adalah sebagai
berikut :

PEMENANG :
Nama Perusahaan : CV. ADI CIPTA
Alamat : Jl. Semanggi Raya No. 15X Lt. 2 Mataram
NPWP : 01.513.807.6-911.000
Total Skor Bobot Teknis dan Biaya : 88,31
Penawaran Terkoreksi : Rp. 259.999.000,00 (Dua Ratus Lima Puluh Sembilan Juta

Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Rupiah)

CADANGAN I  :
Nama Perusahaan : PT. TATA GUNA MATRA
Alamat : Rungkut Asri Timur XVIII – 23 Surabaya
NPWP : 01.874.212.2-615.000
Total Skor Bobot Teknis dan Biaya : 87,36
Penawaran Terkoreksi : Rp. 320.375.000,00 (Tiga Ratus Dua Puluh Juta Tiga Ratus

Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah)

CADANGAN II  :
Nama Perusahaan : PT. GEOSPASIA WAHANA JAYA
Alamat : Pondok Wage Indah II KK-06, Wage, Taman, Sidoarjo
NPWP : 02.370.376.2-641.000
Total Skor Bobot Teknis dan Biaya : 78,90
Penawaran Terkoreksi : Rp. 332.365.000,00 (Tiga Ratus Tiga Puluh Dua Juta Tiga

Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah)

Rekapitulasi hasil evaluasi penawaran terlampir.

Kepada Penyedia Jasa yang mengikuti lelang paket pekerjaan tersebut di atas dan berkeberatan
atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan melalui Aplikasi SPSE
kepada POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN KOTA MATARAM selambat-lambatnya 5 (Lima)
hari setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini, yaitu sejak tanggal 12 Agustus 2017
sampai dengan selambat – lambatnya tanggal 16 Agustus 2017 (sesuai dengan jadwal dalam
sistem SPSE).

Mataram, 11 Agustus 2017

POKJA ULP KOTA MATARAM
Penyusunan Kajian Lingkungan Hidup Strategis
(KLHS) Kota Mataram,

1. Agoeng Nugroho, ST. : _________
Ketua

2. Hujjatul Islam, A.Md : _________
Sekretaris



Lampiran Pengumuman Pemenang
Pekerjaan : Penyusunan Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS) Kota Mataram
Nomor : 17/POKJA_ULP/KLHS-Bappeda/VIII/2017
Tanggal : 11 Agustus 2017

No. NAMA PERUSAHAAN ADMINISTRASI SKOR BOBOT
TEKNIS

BIAYA
TOTAL SKOR

BOBOT TEKNIS
DAN BIAYA

KETERANGANPENAWARAN
TERKOREKSI

(Rp.)

SKOR BOBOT
BIAYA

1. CV. ADI CIPTA Memenuhi Syarat 58.31 259,999,000 30.00 88.31 PEMENANG

2. PT. TATA GUNA MATRA Memenuhi Syarat 63.01 320,375,000 24.35 87.36 CADANGAN I

3. PT. GEOSPASIA WAHANA JAYA Memenuhi Syarat 55.43 332,365,000 23.47 78.90 CADANGAN II


